GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2018 – RESULTADO DE RECURSO

EDITAL N° 003/2017 – FACBA - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RECURSO, referente ao resultado preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Alta Floresta/MT. Turma Fora de Sede

Marcelândia, MT- Curso Bacharelado em Agronomia.

CANDIDATO: CAROLINE ANTUNES AGOSTINHO DE ABREU

SOLICITAÇÃO: Divulgação preliminar das inscrições

MOTIVO: Ausência do nome no resultado preliminar de inscrição

RESULTADO DO RECURSO: A comissão avaliou a solicitação do candidato e defere o pedido de

homologação na disciplina de Microbiologia agrícola. Conforme o item 1.6.1. e 4.2 do Edital 003/2017 que

prevê uma única inscrição por curso.

CANDIDATO: GERALDO ALVES COLAÇO JUNIOR

SOLICITAÇÃO: Divulgação preliminar das inscrições

MOTIVO: O candidato solicita deferimento na disciplina de Psicologias Jurídicas

RESULTADO DO RECURSO: A comissão avaliou a solicitação do candidato e indefere o pedido.

Mediante ao item 1.6.1. e 4.2 do Edital 003/2017 que prevê uma única inscrição por curso.

Alta Floresta – MT, 25 de Janeiro de 2018.

__________________________
Prof. Edgley Pereira da Silva

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 2821/2016